244 +

Coram officio et veris presentibus Capitaneis Capitaneis Branscensibus pro Comparsis Nobilibus  
Albicus olim famulai Lupiensis Modoris de Lupiarkanova hinc sanu mentee in ppe exas  
palam publice ac libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky de Zapy  
Go ediki hinc et eius potens Bononiam suorum in bonis Lupiarkanova pte in campo  
quatuor sulcat in ei pte a strata ad hylined ad bonam seu gramiam Postuinetendos  
inter metas Andrus Lupiensis et Gregori Lupiensis iacent in alio campo ad pul.  
pot quoniam sulcos hyemalis ad gramiam Bankovska inter metas dnum Andree et  
Balsazari Lupiensis iacent sem in Tertio loco Presulcos a se quod gramiam dicitur  
iowka inter metas Valentini et Andree Lupiensis iacent in quarto loco duas  
sulcos hyemalis incipens a gramie dicitur dicitur ad gramiam Bankovska tendens  
inter metas dnum Albini et dnum dicitur Lupiensis iacent sum pte b hylind et om m b hylind  
hinc a dicitur pte dicitur a pte dicitur nullis exceptis in summa duodecem pte  
sulcos hinc usque ad exampionem et summa pte dicitur integram et pte dicitur dicitur  
dicitur hinc usque ad exampionem et summa pte dicitur integram et pte dicitur dicitur  
dicitur hinc usque ad exampionem et summa pte dicitur integram et pte dicitur dicitur

Lupinsky

Debitum.

Coram officio presentibus Comparsibus Nobilibus Albicus olim famulai Lupiensis sanu mentee et  
capite exas palam publice ac libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky  
et eius potens bene tur ac debent summan decem seagenam dicitur de hinc  
n dicitur et dicitur dicitur quod debent summan decem seagenam dicitur de hinc  
palam publice ac libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky  
Baptista in anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo in pte dicitur pte  
palam publice ac libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky  
palam publice ac libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky  
palam publice ac libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky

Wlosty Wyssonki

Quetatio.

Coram officio et veris presentibus Capitaneis Capitaneis Branscensibus pro Comparsis Nobilibus  
plus dno Luca Wyssensky Sedloris sanu mentee in ppe exas palam publice ac  
libere recognovit. quia nobili pioni filio felice Lupinsky de hinc  
summan duodecem flores pte dicitur dicitur dicitur dicitur  
summan duodecem flores pte dicitur dicitur dicitur dicitur  
summan duodecem flores pte dicitur dicitur dicitur dicitur

Actum in Curia Regia Branscensi Feria Secunda

da festi Solennis pentecosten Anno dno 1649 oblijo

Pradca

Coram officio et veris presentibus Capitaneis Capitaneis Branscensibus pro Comparsis Nobilibus  
Matthias olim Misadus Raubor sanu mentee in ppe exas palam publice ac  
quia nobili pioni filio felice Lupinsky de hinc  
nob Raubor pte dicitur dicitur dicitur dicitur  
ad gramiam Raubovska per das Campostendos inter metas dnum Jacobi  
Celuchis Raubor iacent in alio loco dicitur dicitur  
summan duodecem flores pte dicitur dicitur dicitur dicitur  
summan duodecem flores pte dicitur dicitur dicitur dicitur